
Dodatek č. 5 
ke Smlouvě o zajištění správy webových stránek SÚJB 

 
 
 
 
 
Čj. SÚJB/OI/17763/2016 
Číslo sml. zákazníka:  09/05/0002     Číslo sml. poskytovatele: 2/09 
Výtisk č. 1 2 3 4 
 
 
 
Smluvní strany 

Objednatel:    ČR - Státní úřad pro jadernou bezpečnost (SÚJB) 
      110 00 Praha 1, Senovážné náměstí č. 9, Česká republika 
Bankovní spojení: ČNB Praha 1, pobočka 701 
Číslo účtu:    3808881/0710 
IČ:     48136069 
DIČ:     není plátce DPH 
Zastoupený:    Ing. Danou Drábovou, předsedkyní 
 
a 
 
Poskytovatel:    FormaX Design, s.r.o. 
      Tlustého 2258/33, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice 
Bankovní spojení:   Komerční banka a.s. - 107-2130200237/0100 
IČ:     27909638 
DIČ:     CZ27909638 
Zastoupený    Jiřím Bendou 
 
uzavírají na základě ustanovení Čl. 5. bodu 5.7, shora uvedené Smlouvy tento Dodatek č. 5: 
 
 

1. Dosavadní bod 3.2 Článku 3. „Cena“ se ruší a nahrazuje se bodem 3.2 následujícího 
znění: 

„3.2  Provádění činností pro nadstandardní plnění bude realizováno pouze na základě požadavků 
zmocněnce pro věcná jednání Objednatele předaných formou objednávky, přičemž při 
objednávání činností smí být objednáno plnění tak, aby za kalendářní rok nepřekročilo 
částku 50. 000,- Kč (včetně DPH), přičemž hodinová sazba činí 790,- Kč bez DPH, tj. 
955,90 Kč s DPH. Pro rok 2016 smí být toto plnění objednáno tak, aby celkově nepřekročilo 
částku 90 000,- Kč (včetně DPH).“. 

 
2. Dosavadní článek 4 „Povinnosti obou smluvních stran“ se doplňuje bodem 4.11 ve 

znění: 
„4.11 Bezpečnost informací 

A. Kontaktní osoby pro otázky bezpečnosti informací pro potřeby provádění činností jsou 
uvedeny v Příloze č. 2. 

B. Poskytovatel je zejména povinen: 
Při provádění činností pro potřeby zajištění kybernetické bezpečnosti dodržovat níže 
uvedené požadavky: 

a) na provádění činností se budou podílet pracovníci Poskytovatele, kteří jsou uvedení v 



Příloze č. 2, kteří se zúčastní bezpečnostního školení Objednatele, 
b) zabránit přístupu k systémům informačních a komunikačních technologií 

zpřístupněným Objednatelem pro potřeby provádění činností a k informacím v nich 
obsaženým jiným osobám, než jsou uvedeny v písmenu a), 

c) zajistit ochranu citlivých údajů obsažených v informačním systému veřejné správy 
podle zákona č. 101/2000 Sb., 

d) nesmí žádným jiným způsobem, než pro potřeby plnění předmětu díla, používat 
zpřístupněné informační systémy, 

e) řešit požadavky a problémy vzniklé v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy a 
sdělené jednou z kontaktních osob Objednatele pro otázky bezpečnosti informací, 

f) v případě vzniku bezpečnostní události nebo bezpečnostního incidentu v průběhu 
plnění předmětu díla postupovat při jejich zvládání podle pokynů Objednatele a 
spolupracovat při nápravě, 

g) strpět provedení auditu svých procesů a opatření souvisejících se smlouvou ze strany 
Objednatele,  

h) po dobu plnění předmětu Smlouvy realizovat potřebná bezpečnostní opatření, 
zejména uvedená výše pod body b) až f). 

C. Pokud Poskytovatel pro potřeby plnění předmětu Smlouvy bude potřebovat vzdálený přístup 
k dotčeným systémům Objednatele, pak, bude-li mu tento přístup umožněn, bude povinen 
postupovat podle bodu B s tím, že:  

a) přístup bude umožněn pouze osobám podle bodu B. a), které musí udržet přidělený 
login v tajnosti, 

b) dojde-li ke ztrátě loginu nebo podezření na jeho prozrazení tuto skutečnost okamžitě 
oznámí kontaktní osobě pro otázky bezpečnosti informací Objednatele podle bodu A. 

D. Poruší-li jedna ze Stran podmínky sjednané v předchozích odstavcích, uhradí druhé Straně 
prokázanou škodu.“. 

  
3. Ke smlouvě se doplňuje nová Příloha č. 2 „Osoby obou smluvních stran určené 

k plnění Smlouvy“. Znění nové Přílohy č. 2 Smlouvy je uvedeno v příloze tohoto 
Dodatku č. 5. 

4. Školení podle nového bodu 4.11 článku 4 „Povinnosti obou smluvních stran“ 
Objednatel provede do 30 dnů od podpisu tohoto Dodatku č. 5. 

5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna, pokud není tímto Dodatkem č. 5 
výslovně stanoveno jinak. 

6. Tento Dodatek č. 5 se skládá ze 2 stran textu a přílohy a je vyhotoven ve 4 výtiscích, z 
nichž každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích. 

7. Účastníci si tento Dodatek č. 5 přečetli, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 
připojují níže své podpisy. 

8. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 5 a Smlouvy v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb. 

9. Objednatel zveřejní tento Dodatek č. 5 a Smlouvu v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb. 

10. Tento Dodatek č. 5 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
 
 
 
 
V Praze dne ….............................   V Praze dne …............................. 
 
                       Za Objednatele                        Za Poskytovatele 
                 Ing. Dana Drábová, Ph.D.                       Jiří Benda 


